Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº. 11/2016 - CEC/MT.

Homologa o resultado definitivo da Seleção Pública nº 002/2016-SEC/MT - “Prêmio Territórios MT 2016”.

O Presidente  do Conselho Estadual de Cultura do Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 10.378, de 01 de março de 2016, e Art. 10, inciso IX do Regimento Interno do Conselho Estadual de Cultura,

Considerando as normas e condições fixadas no Edita de Seleção Pública de Projetos Culturais “Prêmio Territórios MT
2016, para concessão de apoio financeiro com recursos do Fundo Estadual de Política Cultural, nos termo da Lei nº 10.379,
de 1º de março de 21016,

Art. 1º - Homologar “ad referendum” da maioria simples do Pleno, o resultado definitivo da Seleção Pública nº 002/2016 -
SEC/MT, constante do Processo nº 322827/2016, a saber:

INSCRIÇÃO PROJETO MUNICÍPIO STATUS

On-
1982752456

CIRCUITO KAMUKUWAKÁ - O LIVRO DE KAMUKUWAKÁ E
YAKUWIXEKY Cuiabá SELECIONADO

On-
828004292 TEAF RECEBE... Alta Floresta SELECIONADO

On-
245712784 ESCOLA DE TEATRO FACES Primavera do

Leste SELECIONADO

On-
761613749 OLHARES DO ARAGUAIA Barra do

Garças SELECIONADO

On-
396436794 CAPOEIRA VIVA Barra do

Garças SELECIONADO

On-
808733213 FLORESCENDO RELAÇÕES Cuiabá SELECIONADO

On-
1074668799 INSTITUTO CIRANDA Cuiabá SELECIONADO

On-
881228780 7º CONEXÃO DANÇA Sinop SELECIONADO

On-
1643316102

QUINTAL DA DOMINGAS - TRADIÇÕES MATO-GROSSENSES E SUA
CONTINUIDADE Cuiabá SELECIONADO

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 20 de Dezembro de 2016.

*Original Assinado

Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho

Presidente do Conselho Estadual de Cultua

Conselheiros:

Marinei Almeida

Wanderley Alves da Silva

Jarbas Osleide Sokolowski

Regiane Berchieli

Demárcio Eurides Guimarães

Mariana Miranda Máximo dos Santos

Abel Domingos Pinheiro Simões

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7670999

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d7670999

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:26:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial